
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Обеспечение публичной 
деятельности и информационной
открытости органов местного
самоуправления Покровского района на 
2015-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Покровского района Орловской области, постановлением администрации 
Покровского района от 12.12.2013 года №360 «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения, реализации муниципальных, в том числе 
ведомственных целевых программ, а также оценки эффективности их 
реализации» администрация Покровского района Орловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Покровского 
района от 29 декабря 2017 года №968 «О внесении изменений в 
муниципальную программу «Обеспечение публичной деятельности и 
информационной открытости органов местного самоуправления Покровского 
района на 2015-2019 годы»

2. Внести в муниципальную программу «Обеспечение публичной деятельности и 
информационной открытости органов местного самоуправления Покровского 
района на 2015-2019 годы», утверждённую постановлением администрации 
Покровского района от 30 сентября 2015 года №305 (далее по тексту -  
«Программа») следующие изменения:

-  изложить наименование муниципальной программы в следующей редакции: 
«Муниципальная программа «Обеспечение публичной деятельности и 
информационной открытости органов местного самоуправления 
Покровского района на 2019-2021 годы»



-  изложить раздел «Сроки и этапы реализации программы» в следующей 
редакции: «Сроки и этапы реализации программы: 2019-2021 годы»;

-  изложить раздел «Объёмы и источники финансирования Программы» 
паспорта Программы в следующей редакции:
«Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы: 

бюджет Покровского района:
2019 год -  200 тыс. рублей;
2020 год -  10 тыс. рублей
2021 год -  10 тыс. рублей»

-  изложить раздел 4. Программы «Ресурсное обеспечение Программы» в 
следующей редакции:
«2.Ресурсное обеспечение Программы.
Учитывая возможности муниципального района, для реализации 

Программы предусматривается финансирование из средств муниципального 
бюджета в объеме 220 тыс. рублей, в том числе:

2019 год -  200 тыс. рублей;
2020 год -  10 тыс. рублей;
2021 год -  10 тыс. рублей.»

3. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления

делами администрации Покровского района (Воронцов В.С.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления делами администрации Покровского района -  
Кустова А.В.

района.

Глава района Д.И. Романов


